ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО райОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2024 года

	№ 81/577

г. Новоалександровск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 06 июня 2023 года № 72/496 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917» (в редакции постановлений территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района от 24 января 2024 г. № 81/574, от 24 января 2024 г. № 81/575), рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 917 с правом решающего голоса Горбатюк Елену Вячеславовну.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 917.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании органов местного самоуправления Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края муниципальной газете «Новоалександровский вестник».
5. Разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края https://newalexandrovsk.gosuslugi/ru разделе: «Главная/ Деятельность/ Направления деятельности/ Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                                      Н.Г. Дубинин

Секретарь                                                                                             Н.М. Долбня